BOTELLA CON ROCIADOR M22

[[] DESCRIPCION DEL PRODUCTO

M22 Botella con rociador en distintos colores. Boquilla, mango, empuriadura y asa de transporte en color gris. Asa

removible. Presentacion en bolsa plastica. Libre de BPA. Incluye silicona antiderrame.

Tamarno @ 6,8 cms. x 27 cms.
Capacidad 700 ml.

Material PE

Embalaje 1 Unid.

Embalaje Master 96 unid.

Tamano Caja Master 62 x 48 x 58 cms.
Peso Caja Master 14 Kgs.

Opciones de Personalizacion
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[0 STOCK POR VARIACION

VARIACION

601063013

601063010

601063014

601063011

601063012

Color: Amarillo

Color: Azul

Color: Negro

Color: Rojo

Color: Verde

STOCK
ESTADO
DISPONIBLE

1330 unidades
694 unidades
1074 unidades
1163 unidades
1272 unidades

[[1 GALERIA DE IMAGENES

-t

L]
3

* Mostrando 7 de 7 imagenes disponibles

Ficha técnica generada el 31/08/2025 22:33



