BOTELLA CON ROCIADOR M22

SKU: M22



Ⅲ DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

M22 Botella con rociador en distintos colores. Boquilla, mango, empuñadura y asa de transporte en color gris. Asa removible. Presentación en bolsa plástica. Libre de BPA. Incluye silicona antiderrame.

Tamaño	Ø 6,8 cms. x 27 cms.
Capacidad	700 ml.
Material	PE
Embalaje	1 Unid.
Embalaje Master	96 unid.
Tamaño Caja Master	62 x 48 x 58 cms.
Peso Caja Master	14 Kgs.

Opciones de Personalización





Ⅲ STOCK POR VARIACIÓN

sku	VARIACIÓN	STOCK DISPONIBLE	ESTADO
601063013	Color: Amarillo	1330 unidades	Disponible
601063010	Color: Azul	694 unidades	Disponible
601063014	Color: Negro	1074 unidades	Disponible
601063011	Color: Rojo	1161 unidades	Disponible
601063012	Color: Verde	1272 unidades	Disponible

□ GALERÍA DE IMÁGENES















^{*} Mostrando 7 de 7 imágenes disponibles